2022年 4月 1日

お客さま各位
朝日信用金庫

【新規利用者限定】
「でんさい発生記録手数料一部キャッシュバックキャンペーン」のご案内

 株式会社全銀電子債権ネットワーク（通称：でんさいネット）による、新規利用
者限定 のキャッシュバックキャンペーンが下記のとおり実施されることとなりまし

たので、ご案内申し上げます。

記

対象者

本キャンペーンに参加する金融機関で「でんさい」の利用契約を締結し、
2022年 4月 1日（金）から 2022年 12月 31日（土）までに、初めて発
生記録請求を行った利用者

対象となる記録請求

（対象期間）

上記対象者が当該利用契約により、2022年 7月 1日（金）から 2022年
12月 31日（土）までに行った発生記録請求の全件が対象

キャッシュバックの金額 発生記録請求１件につき、最大 300円（消費税込）。

キャッシュバックの方

法・時期

原則、対象となる発生記録請求が行われた利用契約の決済口座に、でんさ
いネットから 2023年 3月中旬頃にまとめて振込。
※キャッシュバックの金額が予算上限に達した場合、本キャンペーンは期間中であって
も予告なく終了する場合があります。

 なお、本キャンペーンの詳細・参加金融機関・ＦＡＱ（よくある質問）は、でんさいネットの

ウェブサイトに掲載されていますので、次のＵＲＬから参照してください。

https://www.densai.net/info/20220401-8144/

 以 上